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ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
 
Έχοντας υπ' όψη: 
1. Τις διατάξεις : 
α.    Του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 (ΦΕΚ Α΄ 170). 
β.  Της αριθ. Δ6Α1118225 ΕΞ 2013/24.07.2013 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων  
Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ Β΄ 1893) «Καθορισμός της διάρθρωσης και των 
αρμοδιοτήτων της Υπηρεσίας Εσωτερικής Επανεξέτασης της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 
Εσόδων, καθώς και απαραίτητων λεπτομερειών λειτουργίας αυτής». 
γ.  Της αριθ. Δ6Α1198069 ΕΞ 2013/30.12.2013 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων  
Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ Β΄ 3367) «Μετονομασία και ανακαθορισμός των 
αρμοδιοτήτων και της εσωτερικής διάρθρωσης της Υπηρεσίας Εσωτερικής Επανεξέτασης της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών». 
δ.  Της ΠΟΛ 1002/31.12.2013 Aπόφασης του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων (ΦΕΚ B΄ 
55/16-1-2014). 
2. Την ΠΟΛ 1069/4.3.2014 Eγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών.   
3. Την από 05-11-2014 και με αριθμό πρωτοκόλλου …. ενδικοφανή προσφυγή του «….., με 
ΑΦΜ ……», κατοίκου …..,  κατά των με αρ. …., …, …, …, …., …& …/2-10-2014 Οριστικών 
Πράξεων Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος, οικ. ετών 2001, 2003, 2004, 2005, 
2006, 2007, 2008 & 2009 αντίστοιχα, και της με αρ. …./2-10-2014 Οριστικής Πράξης Επιβολής 
Προστίμου Φ.Ε, χρήσης 2009, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου και τα προσκομιζόμενα με 
αυτήν σχετικά  έγγραφα. 
4. Τις με αρ. …., …, …, …, …., …& …/2-10-2014 Οριστικές Πράξεις Διορθωτικού 
Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος,  οικ. ετών 2001, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009 
αντίστοιχα, και την με αρ. …./2-10-2014 Οριστική Πράξη  Επιβολής Προστίμου Φ.Ε, χρήσης 2009, 
του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, των  οποίων ζητείται η επανεξέταση και απαλλαγή από τις 
επιβληθείσες οικονομικές κυρώσεις,  μετά της από 02-10-2014 οικείας έκθεσης ελέγχου. 
5. Τις απόψεις της ανωτέρω φορολογικής αρχής. 
6. Την από 02/02/2015 εισήγηση του Α4 τμήματος της Υπηρεσίας μας. 
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 Επί της από 5-11-2014 και  με αριθμό πρωτοκόλλου … ενδικοφανούς προσφυγής του 
«……., με ΑΦΜ …..»,  η  οποία  κατατέθηκε  εμπρόθεσμα και μετά την μελέτη και την αξιολόγηση 
όλων των υφιστάμενων στο σχετικό φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων λόγων της 
ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε τα ακόλουθα: 

 
1) Με την υπ’ αριθ. …./02-10-2014 Οριστική Συμπληρωματική Πράξη Διορθωτικού 

Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, καταλογίστηκε στον 
προσφεύγοντα φόρος (κύριος) ποσού 8.972,10€, πλέον 10.766,52€ (πρόσθετος φόρος λόγω 
ανακρίβειας), ήτοι συνολικού ποσού  19.738,62€, για το οικ. έτος 2002.   

 2) Με την υπ’ αριθ. …./02-10-2014 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 
Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, καταλογίστηκε στον προσφεύγοντα φόρος 
(κύριος) ποσού 14.899,02€, πλέον 17.087,90€ (πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας), ήτοι 
συνολικού ποσού  31.986,92€, για το οικ. έτος 2004.   

3) Με την υπ’ αριθ. …/02-10-2014 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 
Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, καταλογίστηκε στον προσφεύγοντα φόρος 
(κύριος) ποσού 12.116,88€, πλέον 14.540,25€ (πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας), ήτοι 
συνολικού ποσού  26.657,13€, για το οικ. έτος 2005.   

4) Με την υπ’ αριθ. …./02-10-2014 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 
Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, καταλογίστηκε στον προσφεύγοντα φόρος 
(κύριος) ποσού 3.305,70€, πλέον 3.966,84€ (πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας), ήτοι συνολικού 
ποσού  7.272,54€, για το οικ. έτος 2006.   

5) Με την υπ’ αριθ. …./02-10-2014 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 
Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, καταλογίστηκε στον προσφεύγοντα φόρος 
(κύριος) ποσού 1.355,10€, πλέον 1.626,12€ (πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας), ήτοι συνολικού 
ποσού  2.981,22€, για το οικ. έτος 2007.   

6) Με την υπ’ αριθ. …./02-10-2014 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 
Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, καταλογίστηκε στον προσφεύγοντα φόρος 
(κύριος) ποσού 349,70€, πλέον 419,64€ (πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας), ήτοι συνολικού 
ποσού  769,34€, για το οικ. έτος 2008.   

7) Με την υπ’ αριθ. …./02-10-2014 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 
Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, δεν προέκυψε φόρος για καταλογισμό, για το 
οικ. έτος 2009.   

8) Με την υπ’ αριθ. …./02-10-2014 Οριστική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 
Εισοδήματος του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, δεν προέκυψε φόρος για καταλογισμό, για το 
οικ. έτος 2010.   

9) Με την υπ’ αριθ. ……/02-10-2014 Οριστική Πράξη Επιβολής Προστίμου του 
Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, επιβλήθηκε στον προσφεύγοντα πρόστιμο ποσού 300,00€, 
λόγω μη υποβολής δήλωσης φορολογίας εισοδήματος οικ. έτους 2010, κατά παράβαση των 
διατάξεων του άρθρου 2  του  Ν. 2238/94 σε συνδιασμό με τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 1 του 
Ν. 2523/97   

 
Ο έλεγχος διενεργήθηκε κατόπιν της υπ’ αρίθμ. ……../20-4-2010 Απόφασης του Υπουργού 

Οικονομικών (Ανάθεση διενέργειας φορολογικού ελέγχου), με την οποία ανατέθηκε στον 
Προϊστάμενο της Δ.Ο.Υ Πύργου η διενέργεια οριστικού φορολογικού ελέγχου όλων των 
ανέλεγκτων χρήσεων της ατομικής επιχείρησης του προσφεύγοντα. Στις 16-5-2011 εξεδόθη από 
τον Προϊστάμενο της Δ.Ο.Υ Πύργου η υπ’ αρίθμ. …./2011 εντολή ελέγχου, προκειμένου να 
διαπιστωθεί η ορθή εφαρμογή των διατάξεων των Ν. 2238/94(Κ.Φ.Ε), Ν. 2859/2000(Φ.Π.Α) και ΠΔ 
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186/92 περί Κ.Β.Σ., σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις της ΠΟΛ. 1037/2005. Τα βιβλία και τα 
στοιχεία της ατομικής επιχείρησης του προσφεύγοντα δεν προσκομίστηκαν στον έλεγχο και ως εκ 
τούτου  κρίθηκαν ανακριβή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ. 4 περ. στ΄ του Π.Δ  
186/92 περί Κ.Β.Σ. 

 
Ο προσφεύγων με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή, αιτείται την επανεξέταση και την 

απαλλαγή από τις επιβληθείσες οικονομικές κυρώσεις των ανωτέρω πράξεων,  ισχυριζόμενος τα 
εξής: 

1)   Ουδέποτε υπέπεσε σε φορολογικό παράπτωμα.  
2)   Δεν έλαβε γνώση της κοινοποιηθείσας πρόσκλησης διότι κοινοποιήθηκε στον πατέρα του 

με τον οποίο έχει ψυχρές σχέσεις. 
3)   Ουδέποτε προέβη στην έκδοση εικονικών τιμολογίων. 

 
Επειδή  η Δ.Ο.Υ Πύργου, με το με αρ. πρωτ. …../24-6-2011 έγγραφό της διαβίβασε στην 

Δ.Ο.Υ Λεχαινών, πρόσκληση του άρθρου 66 Ν. 2238/94, προκειμένου να προσκομιστούν στον 
έλεγχο, εντός 5 ημερών, τα βιβλία και τα στοιχεία της ατομικής επιχείρησης του προσφεύγοντος 
(όπως αυτά αναλυτικά αναφέρονται στο σώμα της πρόσκλησης) και η οποία επιδόθηκε από τον 
επιμελητή της Δ.Ο.Υ Λεχαινών, στην δηλωθείσα διεύθυνση κατοικίας του (…..), στον σύνοικο 
πατέρα του, στις 11-7-2011. Ο προσφεύγων δεν ανταποκρίθηκε στην ως άνω πρόκληση.  

Επίσης, ο έλεγχος με το με αρ. πρωτ. …./4-10-2011 έγγραφό του διαβίβασε στην Δ.Ο.Υ 
Λεχαινών πρόσκληση του άρθρου 18 παρ. 1γ΄ του Ν. 4002/2011 προκειμένου να υποβάλλει 
δηλώσεις με ευνοϊκούς όρους, των οποίων η προθεσμία υποβολής είχε λήξη μέχρι την κατάθεση 
του παρόντος νόμου. Η ορισθείσα προθεσμία παρήλθε χωρίς ο προσφεύγων να ανταποκριθεί. 

Στις 11-10-2011, υπάλληλοι της Δ.Ο.Υ Πύργου μετέβησαν στην δηλωθείσα στο τμήμα 
μητρώου του ΤΑΧΙS, διεύθυνση της έδρας της επιχείρησής του, όπου διαπιστώθηκε ότι το 
κατάστημα ήταν κενό καθώς ο προσφεύγων είχε εγκαταλείψει το μίσθιο περίπου ένα χρόνο πριν, 
σύμφωνα με υπεύθυνη του ιδιοκτήτη του ακινήτου.  

Εν συνεχεία, στις 2-3-2012 επιδόθηκε πάλι στον σύνοικο πατέρα του η με αρ. πρωτ. 
…../17-2-2012 κλήση προς ακρόαση (αρθ. 6 Ν. 2690/99), προκειμένου ο προσφεύγων να 
υποβάλλει εγγράφως στην Υπηρεσία τους, τις απόψεις του ή να παρέχει  ακόμα και προφορικές 
διευκρινίσεις για τις διαπιστωθείσες παραβάσεις. Ο προσφεύγων δεν ανταποκρίθηκε στην ως άνω 
κλήση.  

Στις 22-8-2014 κοινοποιήθηκε από την Δ.Ο.Υ Αμαλιάδας, κατόπιν της με αρ. πρωτ. …./18-
7-2014 έγγραφης παραγγελίας του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πύργου, στον ίδιο τον προσφεύγοντα, 
το Σημείωμα Διαπιστώσεων με τα αποτελέσματα του φορολογικού ελέγχου, κατ΄ εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 28 Ν. 4174/2013 και με επισυναπτόμενους τους προσωρινούς 
διορθωτικούς προσδιορισμούς Φόρου Εισοδήματος, Φ.Π.Α και Κ.Β.Σ, με το οποίο ζητήθηκε από 
τον προσφεύγοντα να διατυπώσει εγγράφως τις απόψεις του σχετικά με τον προσωρινό 
διορθωτικό προσδιορισμό φόρου εντός (20) ημερών από την κοινοποίηση της έγγραφης 
γνωστοποίησης, αλλά δεν υπήρξε καμία ανταπόκριση εκ μέρους  του.    

Πέραν της κοινοποίησης της πρόσκλησης για τα βιβλία και τα στοιχεία, την οποία 
επικαλείται ο προσφεύγων στην προσφυγή του, η Δ.Ο.Υ Πύργου προέβη σε μια σειρά ενεργειών, 
προκειμένου να λάβει γνώση ο προσφεύγων για τον επικείμενο τακτικό έλεγχο των ανέλεγκτων 
χρήσεων βάσει των διατάξεων της Α.Υ.Ο.Ο 1021681/1120/ΠΟΛ. 1037/2005 καθώς και για την 
πορεία και τα αποτελέσματα αυτού.   
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 Επειδή η διεύθυνση κατοικίας του στα ……….., που όπως επικαλείται ο προσφεύγων 
ήταν «γνωστή», δεν προκύπτει από το τμήμα Μητρώου του ΤΑΧΙS και αν πράγματι ίσχυε αυτή, 
όφειλε να γνωστοποιήσει έγκαιρα στην αρμόδια Δ.Ο.Υ την μεταβολή της διεύθυνσης κατοικίας του 
προκειμένου να μην υπάρχει πρόβλημα στην διεκπεραίωση των υποθέσεών του με την Δ.Ο.Υ.  Ως 
εκ τούτου νόμιμα επιδόθηκε η πρόσκληση στον σύνοικο πατέρα του, στην τελευταία δηλωθείσα 
διεύθυνση.   

 
Επειδή, με τον διενεργηθέντα έλεγχο Κ.Β.Σ της Δ.Ο.Υ Πύργου δεν κρίνεται η εικονικότητα 

των εκδοθέντων από τον προσφεύγοντα φορολογικών στοιχείων, στην χρήση 2001, καθώς αυτή 
έχει διαπιστωθεί από τον έλεγχο που διενήργησε η Υπηρεσία Ειδικών Ελέγχων (ΥΠ.Ε.Ε.), 
σύμφωνα με την από 22-2-2006 θεωρηθείσα έκθεση ελέγχου – επεξεργασίας, βάσει της οποίας 
εκδόθηκαν εν συνεχεία από την Δ.Ο.Υ Λεχαινών οι υπ’ αρίθμ. …../2006 και …../2007 αποφάσεις 
επιβολής προστίμων.  

Ο προσφεύγων είχε περαιώσει τα οικ. έτη 2000 έως 2003 με τον Ν. 3259/2004 Λόγω όμως 
της διαπίστωσης των ως άνω παραβάσεων της διαχ/κής περιόδου 1/1-31/12/2001, η Δ.Ο.Υ 
εφάρμοσε τα οριζόμενα στο δεύτερο εδάφιο της παρ. 5 του άρθρου 9 του Ν. 3259/2004, σύμφωνα 
με τα οποία: « παρ. 5: …………. . Κατ’ εξαίρεση των αναφερομένων στο προηγούμενο εδάφιο, σε 
περίπτωση που μετά την υπογραφή από τον επιτηδευματία της πράξης αποδοχής του 
Εκκαθαριστικού Σημειώματος περιέλθουν σε γνώση του Προϊσταμένου της αρμόδιας Δ.Ο.Υ. νέα 
στοιχεία σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 68 του Ν. 2238/1994, εκδίδεται 
σύμφωνα με αυτά συμπληρωματικό φύλλο ελέγχου και συμψηφίζεται ο καταβληθείς φόρος 
εισοδήματος και Φ.Π.Α.. Βάσει των ανωτέρω, για το οικ. έτος 2002 (χρήση 2001 κατά την οποία 
διαπιστώθηκε η έκδοση εικονικών φορολογικών στοιχείων) εκδόθηκε η υπ’ αριθ. …./02-10-2014 
Οριστική Συμπληρωματική Πράξη Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος. 

 
             Επειδή στην προκειμένη περίπτωση αιτία ελέγχου αποτέλεσε η Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών ………/20-4-2010 (Ανάθεση διενέργειας φορολογικού ελέγχου), με την οποία 
ανατέθηκε στον Προϊστάμενο της Δ.Ο.Υ Πύργου η διενέργεια οριστικού φορολογικού ελέγχου όλων 
των ανέλεγκτων χρήσεων της ατομικής επιχείρησης του προσφεύγοντα.  
               Στα πλαίσια του ελέγχου εκδόθηκε από την Δ.Ο.Υ Πύργου εκκαθαριστικό σημείωμα 
περαίωσης Ν. 4002/2011 για τα ανέλεγκτα οικ. έτη 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009, το οποίο 
ο ελεγχόμενος δεν απεδέχθη. 
               Στις 16-5-2011 εξεδόθη από τον Προϊστάμενο της Δ.Ο.Υ Πύργου  η υπ’ αρίθμ. …./2011 
εντολή ελέγχου, προκειμένου να ελεγχθούν οι ανέλεγκτες χρήσεις φορολογίας εισοδήματος και 
λοιπών φορολογιών του προσφεύγοντα, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις της ΠΟΛ. 
1072/2011. Λόγω όμως μη προσκόμισης βιβλίων και στοιχείων, ο έλεγχος μη δυνάμενος να 
προβεί στις προβλεπόμενες από την ανωτέρω ΠΟΛ. ελεγκτικές επαληθεύσεις, η υπόθεση 
εξαιρέθηκε από τον τρόπο και την διαδικασία που ορίζει η ΠΟΛ. αυτή, με απόφαση του 
Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ(παρ. 2 περ. δ΄ ΠΟΛ. 1072/2011) και διεξήχθη τελικώς σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην ΠΟΛ. 1037/2005. 
            
            Επειδή ο προσφεύγων δεν προσκόμισε στον έλεγχο τα ζητηθέντα βιβλία και στοιχεία και 
καθώς δεν ήταν δυνατόν να διενεργηθούν οι προβλεπόμενες από την ΠΟΛ. 1037/2005, ελεγκτικές 
επαληθεύσεις, αυτά κρίθηκαν ανακριβή  σύμφωνα με τις διατάξεις  της παρ. 4 περ. στ΄ του άρθρου 
30 του Π.Δ 186/92. Συνεπεία των ανωτέρω τα ακαθάριστα έσοδα των ελεγχόμενων χρήσεων  
προσδιορίστηκαν σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ. 2  περ. γ΄ του Ν. 2238/1994 και το 
καθαρό εισόδημα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 παρ. 2 του ίδιου νόμου, οι οποίες  
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ορίζουν  ότι  για  τις επιχειρήσεις  για  τις  οποίες  τα  βιβλία και  τα στοιχεία κρίνονται ανακριβή, ο 
συντελεστής καθαρού  κέρδους προσαυξάνεται κατά  50% ή κατά 40% όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 2 του άρθρου 10 του Ν. 3296/2004 και ισχύει από 14-12-2004) και διπλασιάζεται σε 
περίπτωση έκδοσης ή λήψης εικονικών και στην  εικονικών, και στην περίπτωση μη επίδειξης στον 
τακτικό έλεγχο βιβλίων και στοιχείων ήτοι σε 100%.   
 

Επειδή, για το οικ. 2010, ο προσφεύγων δεν υπέβαλε δήλωση φορολογίας εισοδήματος 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 2238/1994 και από τον έλεγχο διαπιστώθηκε 
φορολογητέο εισόδημα από το οποίο όμως δεν προέκυψε ποσό φόρου για καταλογισμό, ορθά του 
επιβλήθηκε το αυτοτελές πρόστιμο του άρθρου  4 παρ. 1 του Ν. 2523/97. 

 
            Επειδή οι διαπιστώσεις του ελέγχου, όπως αυτές καταγράφονται στην από 2-10-2014 
έκθεση ελέγχου Προσδιορισμού Φόρου της Δ.Ο.Υ Πύργου επί της οποίας εδράζονται οι 
προσβαλλόμενες πράξεις κρίνονται βάσιμες, αποδεκτές και πλήρως αιτιολογημένες, η υπό κρίση 
ενδικοφανής προσφυγή πρέπει να απορριφθεί. 
 
 

  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

            Την απόρριψη της με αριθμ. Πρωτ. …../05-11-2014 ενδικοφανούς προσφυγής του …..., με 
Α.Φ.Μ. …..,  κατά των υπ’  αριθμ. …/2014, …/2014, …./2014, …./2014, …/2014, …./2014, 
…/2014 και  …./2014 Οριστικών Πράξεων Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος οικ, 
ετών 2002, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009  και 2010 αντίστοιχα καθώς και κατά της …/2014 
Απόφασης  Επιβολής Προστίμου Φ.Ε, χρήσης 2009,  του Προϊσταμένου της  Δ.Ο.Υ Πύργου. 

 
1) Επί της υπ’ αρίθμ. …./2014 Οριστικής Συμπληρωματικής Πράξης Διορθωτικού 

Προσδιορισμού Φόρου Εισοδήματος, οικ. έτους 2002:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση: 
Φόρος που αναλογεί  8.972,10€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 
διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 10.766,52€ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 19.738,62€ 

 
2)Επί της υπ’ αρίθμ. …../2014 Οριστικής Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος, οικ. έτους 2004:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση : 
Φόρος που αναλογεί  14.899,02€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 
διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 17.087,90€ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 31.986,92€ 

 
3)Επί της υπ’ αρίθμ. …./2014 Οριστικής Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος, οικ. έτους 2005:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση : 
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Φόρος που αναλογεί  12.116,88€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 
διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 14.540,25€ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 26.657,13€ 

 
4)Επί της υπ’ αρίθμ. …./2014 Οριστικής Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος, οικ. έτους 2006:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση : 
Φόρος που αναλογεί  3.305,70€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 
διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 3.966,84€ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 7.272,54€ 

 
5)Επί της υπ’ αρίθμ. …./2014 Οριστικής Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος, οικ. έτους 2007:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση: 
Φόρος που αναλογεί  1.355,10€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 
διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 1.626,12€ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 2.981,22€ 

 
6)Επί της υπ’ αρίθμ. …./2014 Οριστικής Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος, οικ. έτους 2008:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση : 
Φόρος που αναλογεί  349,70€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 
διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 419,64€ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 769,34€ 

 
7)Επί της υπ’ αρίθμ. …../2014 Οριστικής Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος, οικ. έτους 2009:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση : 
Φόρος που αναλογεί  0,00€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 
διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 0,00€ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 0,00€ 

 
8)Επί της υπ’ αρίθμ. .../2014 Οριστικής Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου 

Εισοδήματος, οικ. έτους 2010:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση : 
Φόρος που αναλογεί  0,00€ 
Πρόσθετος φόρος λόγω ανακρίβειας (ως η οριστική πράξη 0,00€ 
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διορθωτικού προσδ. Φόρου εισοδήματος) 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 0,00€ 

 
9)Επί της υπ’ αρίθμ. …./2014 Οριστικής Πράξης Επιβολής Προστίμου, χρήσης  2009:  
 
Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση 

την παρούσα απόφαση : 
Πρόστιμο συνολικού ποσού : 300,00€. 
 
 
 
 
Ακριβές Αντίγραφο                                                              Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

                                                                   ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
 
Η Υπάλληλος του Τμήματος                                                 
Διοικητικής Υποστήριξης                                              α.α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΚΙΩΡΑΣ 
 
 
 
 
 
Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των 
αρμόδιων Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή  της με 
υποχρέωση, επί ποινή απαραδέκτου άσκησης της προσφυγής, επίδοσης επικυρωμένου 
αντιγράφου αυτής  στην Υπηρεσία μας εντός είκοσι (20) ημερών από τη λήξη της προθεσμίας για 
την άσκησή της (άρθ. 126 ν. 2717/99). 
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